multa iam precisa, pro edificio preparata.
Due boyya, alias kuny, cum suis catenis, pro vinculandis hominibus.
Item lignorum communium pro calefactione et coquina copia 

magna.
Scilindriorum duo millia ducenta et decem Guniforum scilindrio- 

rum tria millia. Scilindria mille et ducenta.
Brasea duo magna triticea et tria parwa castrensia, per tres 

truncos comparata.
Awene1)
In castello Inferior!, in ciuitate Leopoliensi situato, 

et in promptuario maiori:
Quatuor vasa magna farine seminate.
Item eiusdem farine przykadek non plenum.
De piso duo trunci cum vno wyrthel.
Pultium ordeaceorum tres trunci cum polmyarek.
Scruti triginta sex trunci.
Triticum in braseatorio viginti trunci cum l‘/2.
Siliginis sexaginta quatuor trunci cum l‘/2.
Salis quinque vasa magna cum medio przekadek.
Papaueris vnus truncus.
Humuli in duplici loco estimacione XXX truncorum.
De cepis vnum magnum celarium plenum.
De rapis recentibus copia.
Vasa ceruisiaria vacua sedecim.
Unum magnum srothffasz pro conseruacione aque.
Duo czebry, duo lintera, duo cantari lignei, due kuffy.
Duo instrumenta ferrea pro vinculacione captivorum, alias wlga- 

riter kygye.
Balistę destructe, alias zaskodne, decim nouem.
Gere vna magna porcio.
Viginti septem porciones secti et preparati lapidis, que pro refor- 

macione fenestrarum excisa fuerunt.
Tres pecie tentorii rubei regalis a moldauiensi pallatino; eiusdem 

tentorii due sepes.
Aliud tentorium regale de sela alba cum sepe, eciam a pallatino 

moldauiensi. Eciam sunt alie porciones aut sepes tentorii, igne fulguris 
cremate.

*) ftajri HGMa
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Signorum regalium quatuor.
Scilindriorum triginta capecie et quinque.
Lignorum cum pinó copia.
Lucibulare, alias lichtharz.
Sacci, in quibus frumenta ducuntur ad molendina, sunt in numero 

quatuordecim.
Brasea duo magna triticea et tria parwa castrensia, per tres 

truncos comparata.
Awene1).
Krznylow pfrjedium, miliare a castro distat.
In eodem predio in horeo de siligine acerwi decom septem cum 

modio et quarta pars allodii, que pars quarta incepta est triturari 
propter pecora. Eiusdemque siliginis triturate in predio et promtuali 
iam sunt tres trunci.

Ordei medium allodium et eiusdem ordei media pars acerwi.
Pisi vnus arthomus, sed grandine percussum.
Paganice vnus arthomus.
Feni vna stirtha in horeo et in campo tres.
Peccora cornuta quinquaginta et quatuor.
Scrofe communes triginta sex.
Vitullorum, alias czyelath, quadraginta duo.
Gallorum communium citra ducenti, tantum caponum sexaginta,